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Tabela 1: Czytelnictwo ogólne:

	Dni otwarcia
	Odwiedziny
	Wypożyczenia
	Zapisano

	250
	Naucz.
	Inni
	34670
	Naucz.
	Inni

	
	3451
	26089
	
	589
	4054

	Ogółem
	29352
	
	4643


Przeciętna dzienna odwiedzin: 117,4

Przeciętna dzienna wypożyczeń: 138,7

Tabela 2: Podział na rodzaje wypożyczonej literatury:

	Literatura
	Ogółem

	Pedagogiczna
	Naukowa
	Piękna
	34670

	17811
	14008
	2851
	


W porównaniu z ubiegłym 2004 rokiem wszystkie wskaźniki znacznie wzrosły. Jest to zapewne wynik akcji promocyjnej prowadzonej w ramach programu autorskiego oraz wprowadzeniem zasad nowej matury.

W roku 2005 korzystało z naszych zbiorów 4643 czytelników, tj. o 356 osób więcej niż w roku 2004. Analizując rodzaje wypożyczonej literatury, można zauważyć, że nadal wzrasta zainteresowanie literaturą pedagogiczną oraz literaturą piękną.
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